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Expediente nº: 12650/2023

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de oferta pública de empleo

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECÍFICAS DE SELECCION Y CONVOCATORIA 
LIBRE  2 PLAZAS DE CONSERJE   C/C2 F375, 2361, OEP 2022.

Unidad Orgánica: Personal

María Josefa Rodríguez Herrera, funcionaria de carrera, secretaria accidental del proceso 
selectivo para la provisión en propiedad de dos plazas de Conserjes vacantes en la 
plantilla de funcionarios F-375 y F2361 correspondientes a la OEP de 2022

CERTIFICO:
Que en el acta de la sesión del órgano de selección del día 16/05/2025 consta:

(…)

“Terminada la revisión de las reclamaciones al concurso y al ejercicio test, este 
órgano de selección toma los siguientes acuerdos:
PRIMERO.- Estimar parcialmente la reclamación presentada al concurso por D. 
Sebastián Martín Capote
Desestimar las reclamaciones presentadas por:
D. José Marcos Izquierdo Salvatierra
D. Diego Martín González
Publicar la puntuación definitiva del concurso

PUNTUACION DEFINITIVA FASE 
CONCURSO.

P.Max 
0,50 P. Max. 3 P.Max

. 0,50 Total 4

Total, 
Formació

n
b) 

Experiencia 
profesional

c) 
ejercicio

s 
aprobad

os

Total, 
conc
urso

Nº
. DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1. ***7319** VALLECILLOS GARCIA, 
SORAYA 0 0 0 0
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2. ***3492** VILCHEZ HIDALGO, 
ESTEBAN 0,025 3 0 3,025

3. ***2669** CARA DE GARCIA, LAURA 0 0 0 0
4. ***1998** CARMONA JOYA, JACINTO 0 0 0 0
5. ***3792** CARMONA SANTIAGO, 

ALEJANDRO 0 0 0 0
6. ***0336** CHANDO RUEDAS, JUAN 

MANUEL 0,50 0 0 0,50
7. ***1994** CORTES CORTES, IRENE 0,50 0 0 0,50
8. ***0739** DIAZ HARO, ANDRES 0 0 0 0
9. ***0329** ESPIN CANET, MATILDE 0,012 0 0 0,012
10. ***3011** ESTEBAN FERNANDEZ, 

DANIEL 0,105 1,257 0 1,362
11. ***3170** FERNANDEZ BRAVO, DAVID 0 0 0 0

12. ***6342** FERNANDEZ MONTENEGRO, 
VICTORIA EUGENIA 0,065 0 0 0,065

13. ***3995** GARCIA GUILLEN, OSCAR 0,35 0,225 0 0,575
14. ***3834** GARCIA PALOMO, JOSE 

MIGUEL 0 0 0 0
15. ***4111** GONZALEZ FE DE LA, JOSE 

JULIAN 0,50 1.618 0 2,118
16. ***2145** GONZALEZ RUBIÑO, 

ADRIAN 0 0 0 0
17. ***9250** GONZALEZ TEODORO, 

ISABEL 0,50 0 0 0,50
18. ***6744** IZQUIERDO SALVATIERRA, 

JOSE MARCOS 0,25 0 0,25 0,50
19. ***4136** JIMENEZ MORAGAS, MARIA 

ANTONIA 0 0 0 0
20. ***6055** LASTRA GOMEZ, PATRICIA 0 0 0 0

21. ***2173** MALDONADO LORENZO, 
FRANCISCO JAVIER 0 0 0 0

22. ***3273** MARTIN BURGOS, 
ADELAIDA 0 0 0 0

23. ***6967** MARTIN CAPOTE, 
SEBASTIAN 0,435 2.016 0,25 2.701

24. ***4366** MARTIN GONZALEZ, DIEGO 0 0 0,50 0,50
25. ***8743** MARTINEZ ANDRINO, 

VANESA 0 0 0 0

26. ***3299** MARTOS JIMENEZ, VICTOR 0 0 0 0

27. ***4602** MORALES ILLESCAS, NOEMI 
ELIAN 0,04 0 0 0,04

28. ***0805** MORENO GONZALEZ, 
SERGIO 0 0 0 0

29. ***9789** MORENO JIMENEZ, SILVIA 0,46 0,262 0,50 1,222
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30. ***4494** MORENO LOZANO, MARIA 
VICTORIA 0,22 0 0 0,22

31. ***3460** MORENO PUERTA, 
MELCHOR MANUEL 0 0 0 0

32. ***7999** PEREZ MARTIN, IGNACIO 
LUIS 0,50 1,52 0 2,02

33. ***5397** PEULA MORENO, JESUS 0,06 0 0 0,06
34. ***4063** PORTERO GARCIA, ALBA 

MARIA 0 0 0 0
35. ***4013** QUIROS MENDOZA, CRISTO 

RUBEN 0,235 0,940 0,50 1,675
36. ***8061** RODRIGUEZ MARTIN, 

JOAQUIN MANUEL 0 0 0 0
37. ***0121** RUBIÑO SANCHEZ, DANIEL 0,50 0 0 0,50
38. ***2905** SAEZ PADIAL, FRANCISCO 

JAVIER 0,018 0 0 0,018
39. ***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA 

DOLORES 0,50 0 0 0,50
40. ***8972** SANCHEZ CALLEJA, 

ANTONIO JOSE 0 0,14 0 0,14
41. ***5749** SANCHEZ CERVILLA, 

ADRIAN 0,079 0,384 0 0,463
42. ***9845** SEGOVIA JIMENEZ, JUAN 

MANUEL 0,02 0 0 0,02

SEGUNDO.- Estimar parcialmente las reclamaciones presentadas a las preguntas 
del ejercicio tipo test. 
TERCERO.- Anular la pregunta nº 12 y tener en cuenta la 1ª pregunta de reserva
CUARTO.- Modificar las respuestas a las preguntas números 2, 3 y 17 pasando 
todas a la opción B como respuesta válida.
QUINTO.- Modificar y publicar la plantilla de respuestas definitiva

PREGUNTAS RESPUESTAS
1. A
2. B
3. B
4. A
5. C
6. B
7. A
8. C
9. C
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10. B
11. A
12. ANULADA – 1ª 

RESERVA
13. B
14. A
15. A
16. C
17. B
18. B
19. B
20. B

1º. RESERVA B
2º. RESERVA B
3º. RESERVA B

SEXTO.- Publicar la puntuación definitiva del ejercicio test

Nº. DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 
DEFINITIVA

1. ***7319** VALLECILLOS GARCIA, SORAYA NO APTA
2. ***3492** VILCHEZ HIDALGO, ESTEBAN NO PRESENTADA
3. ***2669** CARA DE GARCIA, LAURA 5,67
4. ***1998** CARMONA JOYA, JACINTO NO APTA
5. ***3792** CARMONA SANTIAGO, ALEJANDRO NO APTO
6. ***0336** CHANDO RUEDAS, JUAN MANUEL 8,67
7. ***1994** CORTES CORTES, IRENE NO APTA
8. ***0739** DIAZ HARO, ANDRES NO PRESENTADO
9. ***0329** ESPIN CANET, MATILDE 6,17
10. ***3011** ESTEBAN FERNANDEZ, DANIEL 6
11. ***3170** FERNANDEZ BRAVO, DAVID NO APTO
12. ***6342** FERNANDEZ MONTENEGRO, 

VICTORIA EUGENIA 6
13. ***3995** GARCIA GUILLEN, OSCAR 5,33
14. ***3834** GARCIA PALOMO, JOSE MIGUEL NO PRESENTADO
15. ***4111** GONZALEZ FE DE LA, JOSE JULIAN 8
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16. ***2145** GONZALEZ RUBIÑO, ADRIAN 5,33
17. ***9250** GONZALEZ TEODORO, ISABEL NO APTA
18. ***6744** IZQUIERDO SALVATIERRA, JOSE 

MARCOS 8
19. ***4136** JIMENEZ MORAGAS, MARIA 

ANTONIA 5,33
20. ***6055** LASTRA GOMEZ, PATRICIA 7,33
21. ***2173** MALDONADO LORENZO, 

FRANCISCO JAVIER NO APTO
22. ***3273** MARTIN BURGOS, ADELAIDA NO PRESENTADA
23. ***6967** MARTIN CAPOTE, SEBASTIAN 6,83
24. ***4366** MARTIN GONZALEZ, DIEGO 5,33
25. ***8743** MARTINEZ ANDRINO, VANESA NO PRESENTADA
26. ***3299** MARTOS JIMENEZ, VICTOR 5
27. ***4602** MORALES ILLESCAS, NOEMI ELIAN NO APTA
28. ***0805** MORENO GONZALEZ, SERGIO NO APTO
29. ***9789** MORENO JIMENEZ, SILVIA 5
30. ***4494** MORENO LOZANO, MARIA 

VICTORIA NO APTA
31. ***3460** MORENO PUERTA, MELCHOR 

MANUEL NO PRESENTADO
32. ***7999** PEREZ MARTIN, IGNACIO LUIS 6,00
33. ***5397** PEULA MORENO, JESUS NO PRESENTADO
34. ***4063** PORTERO GARCIA, ALBA MARIA 6
35. ***4013** QUIROS MENDOZA, CRISTO RUBEN 8,17
36. ***8061** RODRIGUEZ MARTIN, JOAQUIN 

MANUEL 8
37. ***0121** RUBIÑO SANCHEZ, DANIEL NO APTO
38. ***2905** SAEZ PADIAL, FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO
39. ***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA 

DOLORES NO APTA
40. ***8972** SANCHEZ CALLEJA, ANTONIO JOSE 5,33
41. ***5749** SANCHEZ CERVILLA, ADRIAN NO APTO
42. ***9845** SEGOVIA JIMENEZ, JUAN MANUEL 6
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SÉPTIMO.- Convocar a los aspirantes aprobados a la realización del ejercicio 
práctico:
FECHA: Lunes 26 de mayo de 2025
LUGAR: SALÓN DE PLENOS
HORA: 11:00 h”

Lo que certifico y firmo con el visto bueno de la presidenta accidental en Motril, a la fecha de la 
firma digital.
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